О признании утратившим силу Указа Президента Республики Казахстан от 18 марта
1992 г. N 689 "О повышении размеров ранее назначенных пенсий"

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН от 10 сентября 1997 г. N 3626
      В связи с принятием Закона Республики Казахстан от 20 июня

1997 г.

Z970136_

  "О пенсионном обеспечении в Республике Казахстан"
постановляю:
     1. Признать утратившим силу Указ Президента Республики
Казахстан от 18 марта 1992 г. N 689 "О повышении размеров ранее
назначенных пенсий" (САПП Республики Казахстан, 1992 г., N 7,
ст. 119).
     2. Правительству Республики Казахстан привести в соответствие с
настоящим Указом ранее изданные акты Правительства Республики
Казахстан.
     3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

        Президент
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан